1

令和８年１月２７日

各      位
                   会 社 名 中 日 本 興 業 株 式 会 社

                   代表者名 代表取締役社 長 服部  徹

                   （コード番号  ９６４３  名証メイン市場）

                   問合せ先 取締役 感動創造支援本部本部長

                                 加藤 康章

                     （ＴＥＬ  ０５２－５５１－０２７４）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

 当社は、令和８年１月２７日開催の臨時取締役会において、下記のとおり代表取締役

の選定および役員の役職変更（社長交代）について決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．異動の内容

   代表取締役会長   服部  徹 （現 代表取締役社長）

   代表取締役社長   貴田 吉晴 （現  常務取締役）

２．異動の理由

   現代表取締役社長服部徹は、平成２２年４月より社長を務めてまいりました。

   本年４月より新たな期へ移行するのを機に、新たな経営体制によるさらなる発展

向上を図るべく、社長を交代するものであります。

   なお、服部徹は代表取締役会長に就任し、新社長と共に経営全般に参画してまい

ります。

３．就任予定日

令和８年４月１日

2

４．新会長・新社長の略歴

 新役職名  代表取締役会長

 氏 名  服部  徹 （はっとり とおる）

 出 身 地  愛知県

 生年月日  昭和３４年３月１５日

 最終学歴  昭和５７年３月  名古屋商科大学商学部 卒業

 略 歴  昭和５７年４月  松竹株式会社入社

平成  元年４月  当社入社

平成  7 年６月  株式会社東山会館取締役就任

       平成１４年６月  当社取締役就任

       平成１７年６月  当社常務取締役就任

       平成１９年６月  当社代表取締役専務就任

       平成２２年４月  当社代表取締役社長就任（現任）

新役職名  代表取締役社長

 氏 名  貴田 吉晴 （きだ よしはる）

 出 身 地  愛知県

 生年月日  昭和３９年７月２３日

 最終学歴  昭和６２年９月  名城大学法学部 卒業

 略 歴  昭和５８年４月  日本ゼネラルフード株式会社入社

平成１９年４月  当社入社

平成２５年６月  当社執行役員就任

平成２９年６月  当社取締役就任

令和  ４年６月  当社常務取締役就任（現任）

以 上